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Vendim

Nr. 23, daté 10.02.2017

PER MIRATIMIN E SEKRETARES SE KOMISIONIT INSTITUCIONAL
ZGJEDHOR TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI” VLORE

NE mbéshtetje t€ nenit 6 t€ Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve té€ para pér
autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike t€ arsimit t€ lart€, né

Republikén e Shqipéris€”, nr. 2459/1, dat€ 15.03.2016, Senati Akademik né mbledhjen
e datés 10.02.2017

VENDOSI:

1. T€ miratojé kandidaturén e Znj. Edlira Cerkezi pér sekretare t€ Komisionit
Institucional Zgjedhor t€ Universitetit “Ismail Qemali” Vloré.

2. Vendimi protokollohet dhe béhen njoftimet pérkatése.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK

Prof. Dr. Roland ZISI

Ky dokument pérpilohet né 3 (tri) kopje.

Adresa /Adress: Bulevardi Vloré-Skelé

Web-site: ww.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288

e-mail: info@univlora.edu.al
Faqe1ngal



